EDILCANAPA di Metalinea srl
Via Francia,4/6
 64023 MOSCIANO S.ANGELO(Te)
Tel.085.8421847
©
ED

熱伝導率 (λ) 0,0784 (カテゴリー T1 - UNI EN 1745) W/mK
比熱 1700 J/kgK
密度 424 Kg/m3
技術データシート
木製フレームにCANAPLOCK(カナブロック)を敷き詰める様子。
このブロックは一般的なのこぎりで容易に切断できます。
耐震構造を実現するために加工することができます。
CANAPLOCK(カナプロック)を使用した外壁と木造屋根の
組合せの詳細。
CANAPLOCK
エコロジーカナパブロック
品番 寸法 熱貫流率
EC15 6x30x40 U=1,069
EC14 9x25x49 U=0,759
EC13 10x20x40 U=0,692
EC11/20 20x30x40 U=0,368
EC12/25 25x30x49 U=0,298
EC12/30 30x25x49 U=0,250
EC11/40 40x20x30 U=0,190
EC12/49 49x25x30 U=0,156
CANAPAMALTA(カナパマルタ)
カナパモルタル
CANAPACOLL(カナパコール)
接着用カナパモルタル